Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

28 июня  2011г.                                                                                     № 0187300005811000246-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И. –глава  администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - заместитель  главы администрации города Югорска;

3. Долгодворова Т.И.- заместитель главы администрации города Югорска;

4. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

 Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Чулошникова Людмила Павловна – начальник отдела материально-технического снабжения МУ «Центральная городская больница города Югорска».

1.Наименование предмета запроса котировок: поставка  изделий медицинского назначения (запрос котировок от 14 июня 2011 года № Б/17, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000246).
2.Муниципальный заказчик: Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова,29, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «15» июня 2011 года.

  4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («27» июня  2011г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на поставку  изделий медицинского назначения несостоявшимся.
Председатель комиссии:

_________________________М.И.Бодак

Члены комиссии:

                                                                                          __________________Н.А. Морозова

                                                           ______________Т.И. Долгодворова

          _________________Т.П. Кузнецова

__________________Н.А. Тельнова

         ___________________Н.Б. Захарова

Представитель Заказчика                                                               ______________ Л.П. Чулошникова

Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «28» июня  2011   № 0187300005811000246-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку  изделий медицинского назначения
(запрос котировок от 14 июня 2011 года № Б/17, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000246).
Заказчик: МУ «Центральная городская больница г.Югорска»
	№
	Код ОКДП
	 Наименование
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	1
	3311266
	Мешок АМБУ
	Мешок АМБУ для  искусственной  вентиляции легких, которая  проводится вручную.  Принцип действия основан на принудительной подаче воздуха в легкие с помощью силиконовой маски, путем сжатия мешка. Неонатальный, объем не более 240 мл, качок не менее 20 мл, температура хранения от -40о С до +60о С, температура работы от -18о С до +50о С, длина кислородного шланга не более 3метров. Комплектуется клапаном ограничения давления (40 см Н2О).
	штук
	2

	2
	3311243
	Одноканальный дозатор Ленпипет Колор или эквивалент
	Механический одноканальный дозатор переменного объема  100-1000 мкл.
	штук
	1

	3
	3311243
	Одноканальный дозатор Ленпипет Колор или эквивалент
	Механический одноканальный дозатор переменного объема  1-5  мкл.
	штук
	1

	1.
	3311243
	Одноканальный дозатор Ленпипет Колор или эквивалент
	Механический одноканальный дозатор переменного объема  5-50  мкл.
	штук
	1

	2.
	3311243
	8- канальный дозатор Ленпипет Колор или эквивалент
	Механический 8 -канальный дозатор переменного объема 50-300 мкл.

	штук
	1

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального  контракта,
28 036

	Место доставки поставляемого товара
	628260,  склад  МУ «Центральная городская больница г. Югорска», ул. Попова 29, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область.

	Сроки поставки товара
	разовая поставка в течение 30 дней со дня заключения контракта.

	Срок и условия оплаты товара
	безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней, после подписания  товарной накладной, по факту поставки товара.

	Срок годности товара
	товар должен быть не ранее  2010 года выпуска.

	Требования к участнику  размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике